ГАСУСОГПВИ ПО « Сурский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	42-ОД
	01.10.2014г

  « Об организации деятельности учреждения по противодействию коррупции »
   В соответствии с Приказом Министерства труда, социальной защиты и демографии

   Пензенской области  № 484-ОС от 22.09.14г

                                     ПРИКАЗЫВАЮ

1.Создать Комиссию по противодействию коррупции в ГАСУСОГПВИ ПО « Сурский дом-интернат для престарелых и инвалидов» в составе:

     Повалихин А.И.- директор, председатель Комиссии ;

     Макарова С.В.- главный специалист- эксперт отдела государственной службы и правового обеспечения Минтруда Пензенской области, зам. председателя Комиссии;

     Алексеева Т.А. –главный бухгалтер , секретарь Комиссии

     Члены Комиссии:

     Полуда Н.Г.- экономист;

     Пивкина Л.В.- ст. медицинская сестра .

2. Утвердить  Положение о Комиссии по противодействию коррупции в ГАСУСОГПВИ ПО

« Сурский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                               Повалихин А.И.